MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 018/2022-CPV, publicado em 21/03/22

Edital Nº 018/2022-CPV Boa Vista – RR, 21 de março de 2022.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,
no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 055/2021-CPV-Consolidado,
resolve:

Art. 1° Tornar público o resultado dos recursos à pontuação preliminar da redação do
Vestibular 2022, conforme Anexo I;

Art. 2° Disponibilizar a Pontuação Oficial da Prova de Redação do Processo Seletivo
Vestibular 2022, nas modalidades Prova Integral (PI) e Processo Seletivo Seriado - Etapa 3 (E3), no
endereço eletrônico abaixo:
https://cpv.ufrr.br/seletivo/login

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV/UFRR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 018/2022-CPV, publicado em 21/03/22

ANEXO I do Edital n° 018/2022-CPV
Resultado dos recursos à Pontuação Preliminar da Redação do Vestibular 2022

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) ETAPA RESULTADO

299858
ANDREY PONTE EVANGELISTA

DE SOUSA PI
DEFERIDO

PARCIALMENTE.

301012 ÂNGELO GABRIEL MEDEIROS E3 INDEFERIDO.
299680 BENJAMIN FARIAS PI INDEFERIDO.

305017 BRUNO ÍCARO COSTA LIMA PI
INDEFERIDO. Item 9.2 do
Edital n. 055/21-CPV.

305034
CAUÃ AZEVEDO RAMOS

BENDAHAM E3 INDEFERIDO.
306488 DIEGO GONÇALVES MOURÃO E3 INDEFERIDO.

300484
DOMINGOS SÁVIO MACENA

CORREA PI INDEFERIDO.

306335
EDUARDO DE JESUS MARTINS

SILVA PI INDEFERIDO.
300018 GABRIEL MENDONÇA LIMA PI INDEFERIDO.

299960
GIOVANNA MENDES DE MORAIS

COIMBRA E3 INDEFERIDO.
299778 GUILHERME MOTA MOURA PI INDEFERIDO.
300300 HELOISA PEREIRA CARNEIRO PI INDEFERIDO.

302088
HUDSON ROMÉRIO MORAIS DA

SILVA GUIMARÃES PI

INDEFERIDO 7.14 "l" e
9.2 do Edital n. 055/21-

CPV.

302200
ISMENIA LORRANE RODRIGUES

VIEIRA PI INDEFERIDO.

306440
ITAMAR YSVI DA SILVA

CARNEIRO PI INDEFERIDO.

302505 JEAN DE OLIVEIRA SOUZA E3 INDEFERIDO.

300136 JOSIANE RIBEIRO DA SILVA E3 INDEFERIDO.
306374 JÚLIA ARAÚJO MARQUES E3 INDEFERIDO.

302173
JULIANA GAMA SAMPAIO DA

SILVA PI INDEFERIDO.
302197 KAMILA LEITE DA SILVA PI INDEFERIDO.

302888
KRISLLEY DE SOUZA

GUIMARAES PI INDEFERIDO.

300421
LÍVIA DE FREITAS MARQUES DO

NASCIMENTO PI INDEFERIDO.
299999 MANUEL FERRAZ DOS SANTOS PI INDEFERIDO.
299647 MARCELO MARQUES PEREIRA PI INDEFERIDO.
305384 MARIA EDUARDA SOARES PI INDEFERIDO.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 018/2022-CPV, publicado em 21/03/22

AMORIM

306799 MATEUS DA SILVA MAGALHÃES PI

INDEFERIDO 7.14 "l" e
9.2 do Edital n. 055/21-

CPV.
299535 MAYCO SILVA DOS SANTOS PI INDEFERIDO.

305073
MIRLLA YASMYM DE

CARVALHO SOUSA SILVA E3 INDEFERIDO.

304308
NABILLY THAIS SANTOS DE

OLIVEIRA PI INDEFERIDO.
305533 PEDRO REIS IBERNON PI INDEFERIDO.

304113
RAFAEL GUIMARÃES DE

OLIVEIRA PI INDEFERIDO.

306746
RUAMA TALITA VITO DE

MEDEIROS PI INDEFERIDO.
300668 VICTOR HUGO SOUZA COSTA E3 INDEFERIDO.

301834
WELLEN CRYSTINE LIMA

PEIXOTO BORGES PI INDEFERIDO.
307684 WELLITON LIMA SILVA PI INDEFERIDO.

	Antônio Aparecido Giocondi